K
a
rt
en
-,
B
ild
er

Erste Zahl: oben, Zweite Zahl: unten!
KLS-XXLS.. 589,00 g
Bestellbeispiel: Säule wie Abbildung,
oben rot, unten blau: KLS-XXLS0206
XXL Kork Litfaßsäule
Naturkorkoberfläche, Holzdekor Buche
KLS-XXL 449,00 g
Garagenschrank
Inklusive 2 Trockenwagen TW 25,
einem Clever-Cart M-WWW1-88
und 4 verstellbaren Einlegeböden
Maße, B/H/T: 150 x 190 x 60 cm
G4-2TW25CC # 858,00 g
Garagenschrank
Inklusive einem Trockenwagen TW 15,
einem Clever-Cart M-WWW1-88
und 4 verstellbaren Einlegeböden
Maße, B/H/T: 150 x 190 x 60 cm
G4-TW15CC # 789,00 g
Garagenschrank
Inklusive 2 Trockenwagen TW 15,
3 verstellbaren Einlegeböden und
6 Schüben InBox „L“.
Maße, B/H/T: 150 x 190 x 60 cm
G4-2TW15 # 898,00 g
122 Alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Ab 100,00 g Lieferung frei Haus. Sonst 7,00 g anteilige Frachtkosten.
Auch Kreative
brauchen Ordnung
Garagenschrank
Inklusive
2 Trockenwagen TW 25,
2 fahrbaren Containern mit
4 Schüben InBox „L“ und
8 Schüben InBox „M“ und
4 verstellbaren Einlegeböden
Maße, B/H/T: 150 x 190 x 50 cm
G4-2TW2584Y # 829,00 g